
Vážení zákazníci,
Vaše nová silikonová fólie zakryje potraviny 
v miskách a sklenicích a udrží je déle 
 čerstvé. Silikonová potravinová fólie je 
 šetrná k životnímu prostředí, protože se dá 
opakovaně použít. 

Potravinové fólie jsou ... 
... vhodné pro použití při teplotách od -20 °C 
do +40 °C. Nejsou vhodné pro pečení, 
 vaření ani použití v mikrovlnné troubě. 

... vhodné pro použití 
v mrazničce.  

  ... vhodné k mytí v myčce nádobí. 
Nepokládejte je však přímo nad 
topná tělesa v myčce. 

 Při manipulaci s fólií nepoužívejte 
žádné špičaté nebo ostré před-
měty. Tím se potravinové fólie 
poškodí. 

  M Před prvním použitím a po každém 
 dalším potravinové fólie umyjte horkou 
vodou a trochou prostředku na mytí 
nádobí. Nepoužívejte žádné ostré čisticí 
prostředky ani abrazivní houbičky.  
Abyste zabránili vzniku plísní, nechte 
fólii před dalším použitím nebo usklad-
něním zcela vyschnout.  
Dbejte na to, aby potravinové fólie za 
mokra neležely jedna na druhé a aby 
se nepřehýbaly. 

  M Přiložte fólii rovnoměrně na nádoby 
hladkou stranou dolů. Vroubkovaná 
strana musí být nahoře. Dbejte na to, 
aby na zakrývaných  plochách nebyly 
žádné záhyby.  
V případě potřeby zatáhněte za strany 
fólie, abyste případné  záhyby vyhladili.

• Aby fólie optimálně fungovala, musí 
být povrchy, s nimiž přichází do styku, 
čisté a odmaštěné.

• Upozorňujeme, že potravinová fólie 
neuzavírá nádobu vzduchotěsně.

• Potraviny s intenzivní vlastní barvou 
(např. mrkve) mohou způsobit zabar-
vení potravinových fólií. Toto zabarvení 
však není zdraví škodlivé, ani nijak 
 neovlivňuje kvalitu nebo jejich funkci.

Váš tým Tchibo

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 143024FV05X01XV · 2024-08 · 692 288

Silikonové potravinové fólie
cs   Informace o výrobku

Made exclusively for:  
Tchibo GmbH, Überseering 18,  
22297 Hamburg, Germany 
www.tchibo.cz


